
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’E DELLA RICERCA 

LICEO CLASSICO STATALE “F. FIORENTINO” 
Via Leonardo Da Vinci 88046 Lamezia Terme - tel. 0968 27295 fax 0968 22410 

C.M. CZPC030008        C.F.82006770794 
e-mail czpc030008@istruzione.it     PEC  czpc030008@pec.istruzione.it  SITO WEB: www.liceoclassicolamezia.gov.it 

 

                                                                                                               
 

Agli Studenti 
Ai genitori degli alunni 

Al Personale dell’istituto 
Al Servizio Prevenzione ASP di CZ ufficio di Lamezia Terme 

U.S.R. Calabria 
Albo 

 
 

Oggetto: Decreto di chiusura scuola per sanificazione. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

ACCERTATO che in data 22/10/2020 si è avuta conoscenza, a seguito di tampone della positività di 
un alunno del Liceo; 
SENTITO i Referenti COVID; 
VISTO il D.L. 81 del 2008 e gli obblighi del Datore di lavoro in tema di sicurezza; 
VISTO l’art. 5 del D.M. 382/98; 
TENUTO CONTO delle funzioni del D.S. nella scuola dell’autonomia, della legge n. 107/2015,della 
legge n. 59/97, del D.Lvo n. 59/98,del DPR n. 275/99 e del D.Lvo n. 165/01, secondo cui il Dirigente 
Scolastico ha la rappresentanza legale dell’istituto, rappresenta l’unitarietà dell’Istituzione ed è re-
sponsabile della gestione della medesima; 
CONSIDERATO che occorre un’immediata sanificazione dell’istituto; 

 
DECRETA 

 
La chiusura dell’istituto per la giornata del 24/10/2020 per motivi di sanificazione. 
 
              

 
                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                Prof. Nicolantonio CUTULI  
                                                                                 firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.lgs 39/93                                                

 
 

mailto:CZPC030008@ISTRUZIONE.IT
mailto:CZPC030008@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.liceoclassicolamezia.gov.it/



